

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN BANJARBARU SELATAN
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN BANJARBARU SELATAN
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 131.277.750,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi	100 %	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 131.277.750,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 131.277.750,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	9 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	9 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					131.277.750,00					131.277.750,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					131.277.750,00					131.277.750,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					131.277.750,00					131.277.750,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					121.127.750,00					121.127.750,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					121.127.750,00					121.127.750,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					102.127.750,00					102.127.750,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					66.988.200,00					66.988.200,00	0,00
	[ - ] BBM Kegiatan Monitoring RT Mandiri					12.658.500,00					12.658.500,00	0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	870 Liter	Liter	14.550,00	-	12.658.500,00	870 Liter	Liter	14.550,00	-	12.658.500,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi (DA 2098 RB)					4.365.000,00					4.365.000,00	0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi (DA 5350 RB)					4.365.000,00					4.365.000,00	0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi (DA 5351 RB)					4.365.000,00					4.365.000,00	0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi (DA 5352 RB)					4.365.000,00					4.365.000,00	0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi (DA 5353 RB)					4.365.000,00					4.365.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi (DA 5354 RB)					4.365.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi (DA 5355 RB)					4.365.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi Mobil Jenazah					8.060.700,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	554 Liter	Liter	14.550,00	-	8.060.700,00	554 Liter	Liter	14.550,00	-	8.060.700,00	0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi Mobil Operasional (DA 197 R)					15.714.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	1080 Liter	Liter	14.550,00	-	15.714.000,00	1080 Liter	Liter	14.550,00	-	15.714.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan Pelumas Kendaraan Roda 2 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.436.000,00						0,00
	[ - ] Pelumas Kendaraan Roda 2 (DA 2098 RB) (1 Liter x 6 Kali)					348.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 2	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	0,00
	[ - ] Pelumas Kendaraan Roda 2 (DA 5350 WG) (1 Liter x 6 Kali)					348.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 2	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	0,00
	[ - ] Pelumas Kendaraan Roda 2 (DA 5351 WG) (1 Liter x 6 Kali)					348.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 2	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	0,00
	[ - ] Pelumas Kendaraan Roda 2 (DA 5352 WG) (1 Liter x 6 Kali)					348.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 2	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	0,00
	[ - ] Pelumas Kendaraan Roda 2 (DA 5353 WG) (1 Liter x 6 Kali)					348.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 2	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	0,00
	[ - ] Pelumas Kendaraan Roda 2 (DA 5354 WG) (1 Liter x 6 Kali)					348.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 2	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	0,00
	[ - ] Pelumas Kendaraan Roda 2 (DA 5355 WG) (1 Liter x 6 Kali)					348.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 2	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	6 Botol	Botol	58.000,00	-	348.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Bahan Pelumas Mobil Operasional Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					32.703.550,00						0,00
	[ - ] BBM Non Subsidi Mobil Operasional (DA 1787 PY)					29.987.550,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Pertamina	2061 Liter	Liter	14.550,00	-	29.987.550,00	2061 Liter	Liter	14.550,00	-	29.987.550,00	0,00
	[ - ] Pelumas Mobil Jenazah (3,5 Liter x 4 Kali)					1.358.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 4	14 Botol	Botol	97.000,00	-	1.358.000,00	14 Botol	Botol	97.000,00	-	1.358.000,00	0,00
	[ - ] Pelumas Mobil Operasional (DA 197 R) (3,5 Liter x 4 Kali)					1.358.000,00						0,00
	Bahan Bakar Dan Pelumas Spesifikasi : Olie/Pelumas Mesin Roda 4	14 Botol	Botol	97.000,00	-	1.358.000,00	14 Botol	Botol	97.000,00	-	1.358.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					19.000.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Penggantian Suku Cadang Roda 2 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.000.000,00						0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Roda 2 (DA 2098 RB)					1.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Roda 2 (DA 5350 WG)					1.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Roda 2 (DA 5351 WG)					1.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Roda 2 (DA 5352 WG)					1.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Roda 2 (DA 5353 WG)					1.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Roda 2 (DA 5354 WG)					1.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Roda 2 (DA 5355 WG)					1.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Penggantian Suku Cadang Roda 4 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.000.000,00						0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Mobil Jenazah					2.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[ - ] Penggantian Suku Cadang Mobil Operasional (DA 197 R)					10.000.000,00						0,00
	Suku Cadang Alat Angkutan Spesifikasi : Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4	1 Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00

